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Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Handy Geb.Datum Mail-Adresse

Adomat Dagmar Siemensstraße 2 57537 Wissen 02742/5301 0157/301 936 77 10.05.1954 dagmaradomat@web.de

Adomat Karl Siemensstraße 2 57537 Wissen 02742/5301 0177/273 733 6 22.12.1946 dagmaradomat@web.de

Breuer Wilfried Wiesenstraße 3 57627 Hachenburg 02662/3763 0171/4520080 01.08.1962 wilfried_breuer@t-online.de

Christian Cornelia Floriansweg 12a 57627 Hachenburg 0151/41667194 17.05.1972 sursulaptschi@aol.com

Fischer Annegret Mittelstraße 22 57629 Mörsbach 02688/8408 0171/291 469 8 06.02.1959 fischer-moersbach@t-online.de

Fleckenstein Fenja Dehlinger Weg 39 57627 Hachenburg 02662/946 685 6 0160/214 201 8 01.12.1998 ajnef112@gmail.com

Giesen Waltraud Hauptstraße 85 57644 Hattert 02662/2443 0157/386 895 84 09.05.1951 waltraudgiesen@gmx.de

Graf Steffen Am Rothenberg 4 57627 Hachenburg 02662/946 860 7 0151/259 068 78 13.03.1959 steffen.h.graf@t-online.de

Hall Renate Helenenweg 6 57627 Hachenburg 02662/4918 0176/754 944 71 15.01.1951 renatehall@kdwelt.de

Hammer Wilma Schützenstraße 6 57644 Hattert 02662/7241 0160/208 966 0 24.06.1950 dieter-hammer@kabelmail.de

Hammer Dieter Schützenstraße 6 57644 Hattert 02662/7241 0171/401 947 7 11.12.1946 dieter-hammer@kabelmail.de

Helmer Katja Büdinger Straße 22 57647 Nistertal 02661/2117 01578/3629214 11.05.1967 familie.helmer@online.de

Helmer Ulrich Büdinger Straße 22 57647 Nistertal 02661/2117 0157/53616606 26.11.1959 familie.helmer@online.de

Kaiser Kornelia Waldstraße 22 56459 Langenhahn 02663/6306 0171/8008646 19.11.1961 kaiserkornelia@yahoo.com

Kaminski Ute Große Wiese 2 57629 Steinebach 02662/504 26 18.07.1942

Kläsner Martin Brunnenstraße 1 57627 Gehlert 02662/8879112 0152/327 977 780 11.08.1958 mklaesner@web.de

Kläsner Beatrix Brunnenstraße 1 57627 Gehlert 02662/887911 0170/717 067 0 29.05.1960 beatrixskl@web.de

Lenz Margit In der Postheck 6 57610 Gieleroth 02681/1434 0177/344 283 6 12.12.1957 lenz.margit@web.de

Lellesch Anne Im kleinen Flur 9 56305 Puderbach 02684/979 009 0179/934 236 6 13.05.1983 anne-lellesch@gmx.de

Liebeck Anna-Marie Unterste Wiese 20 57642 Alpenrod 02662/946 825 0151/228 021 07 31.05.1958 dieter-liebeck@web.de

Lottritz-Roth Andrea Sonnenstraße 17 57614 Berod 02680/762 0151/464 303 39 21.07.1960 aloro@gmx.de

Klöckner Dagmar Hinter der Stollmigswiese 7 57627 Hachenburg 02662/2793 0175/1977980 11.05.1964 dagmarkloeckner64@gmail.com

Meise Beate Nordstraße 16 56462 Höhn 02661/949 266 0171/881 895 6 09.11.1953 beate@meise.at

Meurer Monika Ziegelhütter Weg 14 57627 Hachenburg 02662/949 441 0151/28748512 20.11.1958 mm.meurer@web.de

Müller Gabriele Rheinstraße 23 57627 Hachenburg 02662/50691 0151/53287491 05.01.1970 famue-hbg@web.de

Nagel Sheila Mühlenweg 10 57629 Müschenbach 02662/945 991 0178/108 145 5 31.03.1946 sheila_nagel@web.de

Niemann Iris Gerberweg 29 57627 Hachenburg 02662/940 796 0175/516 890 3 22.08.1964 iris.d@web.de

Otto Heidrun Birkenweg 12 57610 Altenkirchen 0170/355 144 7 18.04.1958 heidrun.otto8@gmail.com

Pfeifer Angela Am Kirschbaum 16 57584 Wallmenroth 02741/1684 0151/594 126 24 20.08.1965 angela-pfeifer@t-online.de

Roth Klaus Sonnenstraße 17 57614 Berod 02680/762 0170/933 895 0 16.08.1956 aloro@gmx.de

Sassenrath-Bravos Marianne Auf dem Taubhaus 8 57627 Hachenburg 02662/1734 0151/222 252 85 27.08.1952 brasama85@web.de

Solibieda Marion Unterste Bitze 15 57645 Nister 02662/947 997 6 0160/970 680 51 21.09.1974 marion.solibieda@web.de

Schlüter Heike Borngasse 2 57627 Hachenburg 02662/945 370 0175/712 1166 12.11.1966 heike.schlueter@gmx.de

Schumann Dirk Birkenweg 13 57644 Hattert/Laad 02662/2667 0151/56056912 19.07.1964 dirk.schumann@kreis-ak.de

Simon Dorothea Walter-Bernstein-Str. 5 a 57627 Hachenburg 02662/949 535 0171/610 614 7 09.01.1956 dorothea.simon@gmx.de

Sztochaj Dorothea Zur Jägerwiese 2 57583 Nauroth 02747/7647 0170/5257466 19.06.1963 Dorothea.Sztochaj@gmx.de

Walter Pia Steinweg 23a 57627 Hachenburg 02662/7571 0160/99488836 04.07.1961 piahummer@yahoo.de

Webler Elke Färberstraße 16 57627 Hachenburg 02662/7799 0151/614 864 82 13.11.1952 elkejannchen@mail.de

Wendel Gudrun Mittelstraße 6 57642 Alpenrod 02662/941 358 0176/346 099 32 26.07.1967 gu.wendel@web.de

Weyer Martina Kantstraße 36 a 57627 Hachenburg 02662/949 632 0 0170/382 937 8 22.08.1962 martina2262@googlemail.com

Wolf Edgar Nassauische Str. 6 a 57627 Hachenburg 02662/939 470 0160/785 343 5 26.07.1963 ankescheffen@t-online.de
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Siefert Volker Schlossblick 11 57627 Hachenburg 02662/948955 0151/42036709 06.07.1969 volker.siefert@gmx.de

Keil Birgit Bergstraße 9 57612 Kroppach 02688/1437 0170/778 513 3 keil.kroppach@ktkmail.de

Passive Mitglieder:

Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Handy Geb.Datum E-Mail

Giesen Peter Hauptstraße 85 57644 Hattert 02662/2443 09.01.1949
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